РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2018 № 20

О внесении  изменений в прогнозный  план

(программу) приватизации муниципального

имущества города Суздаля на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о

порядке управления и распоряжения собственностью муниципального

образования город Суздаль, утвержденного  решением Совета народных

депутатов муниципального образования город Суздаль от 20.04.2010 №28,

рассмотрев представление главы администрации города Суздаля о внесении

изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества города Суздаля на 2018 год, Совет народных депутатов

муниципального образования город Суздаль  решил:

 1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества города Суздаля на 2018 год, утвержденный решением Совета

народных депутатов муниципального образования город Суздаль от 23.01.2018 №

05, следующие изменения:

 1.1. В абзаце четырнадцатом раздела I «Основные направления и задачи

приватизации муниципального имущества города Суздаля на 2018 год» слова

«26 200 000,0 (двадцать шесть миллионов двести тысяч) рублей» заменить

словами 24 019 803,0 (двадцать четыре миллиона девятнадцать тысяч восемьсот

три) рубля».

 1.2. В разделе II. «Перечень муниципального имущества города Суздаля,

приватизация (завершение приватизации) которого планируется в 2018 году»:

 а) пункт 2 исключить;

 б) пункты 3, 4, 5 считать соответственно пунктами 2, 3, 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в средствах массовой информации.

Глава города Суздаля                                       Л.В. Майорова